ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 158 - 27 DE OUTUBRO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86D57EE8B18

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 –
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO
PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 091/2025. PROC. ADM. Nº: 081/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N°: 027/2025.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL S10 PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA

PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: MILCIRAM

COMBUSTIVEIS LTDA (POSTO SILVA). CNPJ N° 17.190.684/0001-34. VIGÊNCIA: 31/12/2025.

VALOR:   R$ 693.280,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA

REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2025.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro